
ANEKSI 11 
 

TREGUES TE KOPJEVE TE FORMULAREVE DHENE NE ANEKSET 9 DHE 10 NE TE 
CILET TE DHENAT DUHET TE PARAQITEN ME LETER VETKOPJUESE 

 
 

Numri i kutise Kopjet Numri i kutise Kopjet 
 
 

I. KUTITE PER OPERATORET 
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A 1 deri 4 C 1 deri 8 
B 1 deri 3 D 1 deri 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1  Ne asnje rast perdoruesve nuk mund t’u kerkohet te plotesojne keto kuti ne kopjet 5 dhe 7 per qellime 
tranziti. 

 

1 
 

1 deri 8 
 

27 1 deri 51 
 perjashtuar nendarjen e mesit: 28 1 deri 3 
 1 deri 3 29 1 deri 3 

2 1 deri 51 30 1 deri 3 
3 1 deri 8 31 1 deri 8 
4 1 deri 8 32 1 deri 8 
5 1 deri 8 33 nendarja e pare ne te majte: 
6 1 deri 8  1 deri 8 
7 1 deri 3  pjesa e mbetur: 1 deri 3 
8 1 deri 51 34a 1 deri 3 
9 1 deri 3 34b 1 deri 3 

10 1 deri 3 35 1 deri 8 
11 1 deri 3 36 ------- 
12 ------- 37 1 deri 3 
13 1 deri 3 38 1 deri 8 
14 1 deri 4 39 1 deri 3 
15 1 deri 8 40 1 deri 51 
15a 1 deri 3 41 1 deri 3 
15b 1 deri 3 42 ------- 
16 1, 2, 3, 6, 7 dhe 8 43 ------- 
17 1 deri 8 44 1 deri 51 
17a 1 deri 3 45 ------- 
17b 1 deri 3 46 1 deri 3 
18 1 deri 51 47 1 deri 3 
19 1 deri 51 48 1 deri 3 
20 1 deri 3 49 1 deri 3 
21 1 deri 51 50 1 deri 8 
22 1 deri 3 51 1 deri 8 
23 1 deri 3 52 1 deri 8 
24 1 deri 3 53 1 deri 8 
25 1 deri 51 54 1 deri 4 
26 1 deri 3 55 ------- 
  56 ------- 


